2019年 8月 19日

各 位

執行役員の業務委嘱の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 8月 19 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり執行役員の業務委嘱の変

更および人事異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．執行役員の業務委嘱の変更

氏 名 新役職名 旧役職名

森田 一則

常務執行役員

社長付、総務部・人事部担当

常務執行役員

総務部長、人事部担当

柳澤 昌之

執行役員 総務部長

執行役員 経理部長

2．人事異動（部長級）

氏 名 新役職名 旧役職名

鈴木 健寛

ブランドデザイン部長

兼 本店ＧＭ（コンテンツ事業担当）

本店コンテンツ事業部長

白石 晴久

本店コンテンツ事業部長

本店コンテンツ事業部部付部長

内沢 賢彦

経理部担当部長

経理部主計課長

3．実施期日

2019 年 9月 1日（日）

以 上

会社名 株　式　会　社 松 　  　屋

代表者 代表取締役社長執行役員 秋田　正紀

　　　 （コード番号　8237　東証第一部）

問合せ先 総務部コーポレートコミュニケーション課

課長 関　　泰程

（TEL. 代表03－3567－1211）